File No. Trg-218/2/2023-ITI-DG-Academic-EMP_TRG_AN (Computer No. 12505)



अंडमान और निकोबार प्रशासन

Andaman and Nicobar Administration

प्रधानाचार्य / उप शिक्षुता सलाहकार का कार्यालय

Office of the Principal / Deputy Apprenticeship Advisor राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान (आईटीआई)

Government Industrial Training Institute (ITI)

डॉलीगंज, पोर्ट ब्लेयर / Dollygunj, Port Blair

अंडमान और निकोबार द्वीप समूह / Andaman & Nicobar Islands: 744103

टेलीफोन / Telephone: +91 3192 251270 / +91 3192 251712

ईमेल / Email: iti@and.nic.in

F. No. 1-2/TRG/ITI/PB/2023/

Dated: 25th September' 2023

To

1. The Chief Editor

Govt. Press Andaman & Nicobar Admn. Port Blair.

2. The Editor

All India Radio Port Blair

3. The Reporter

News Desk Doordharsan, Port Blair

Sub: Request to publish/broadcast the News article - reg.

Sir,

Please find enclosed herewith, a news article on All India Trade Test for Supplementary candidates, which is requested to publish/broadcast in The Daily Telegram/AIR/Door Darshan for wide publicity for all concerned.

Yours faithfully

Encl: A/A

Principal

समाचार आलेख

विभिन्न इंजीनियरिंग और गैर-इंजीनियरिंग ट्रेड के लिए शिल्पकार प्रशिक्षण योजना (सीटीएस) के तहत वार्षिक पैटर्न के पूरक उम्मीदवारों के लिए अखिल भारतीय ट्रेड टेस्ट (एआईटीटी) 1 दिसंबर 2023 से आयोजित होने वाला है। राजकीय आईटीआई, डॉलीगंज, राजकीय आईटीआई, बकुलतला और राजकीय आईटीआई, कार निकोबार में प्रशिक्षण महानिदेशालय (डीजीटी), नई दिल्ली से प्राप्त संचार के अनुसार, संस्थान के नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित किया गया है।

इस संबंध में शैक्षणिक सत्र 2018 के दो-वर्षीय ट्रेडों और 2019 के एक-वर्षीय ट्रेडों के सभी बचे हुए नियमित और असफल उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने संबंधित संस्थानों में 15.10.2023 को या उससे पहले परीक्षा शुल्क के साथ विधिवत भरा हुआ परीक्षा फॉर्म जमा करें।

प्रधानाचार्य

File No. Trg-218/2/2023-ITI-DG-Academic-EMP_TRG_AN (Computer No. 12505)

NEWS ARTICLE

All India Trade Test (AITT) for Supplementary candidates for annual pattern, under the Craftsman Training scheme (CTS) for various Engineering and Nonengineering trade is scheduled to be held from 1st December' 2023 at Govt. ITI, Dollygunj, Govt. ITI, Bakultala and Govt. ITI, Arong Car Nicobar, as per the communication received from Directorate General of Training (DGT), New Delhi, which is displayed in the notice board of the Institute.

In this connection all the left over regular and failed candidates of Academic Session from 2018 two-year trades and 2019 one-year trades onwards advised to submit the exam form duly filled in along with exam fees on or before 15.10.2023 at their respective institutions.

Principal